
各位様

変更なし 変更なし 変更なし
運行会社 京王バス 富士急シティ 富士急シティ 運行会社 富士急シティ 富士急シティ 京王バス
便 名 4101 4105 4107 便 名 4104 4106 4112

土休日 土休日 土休日 土休日
運行日変更

○ バスタ新宿 8:35 17:45 18:45 ○ 富士急沼津営業所 7:35 9:40 15:15
○ 渋谷駅（渋谷マークシティー） 9:00 18:10 19:10 ○ 沼津港 … ⇩ 15:35
○ 向ヶ丘 9:19 18:29 19:29 ○ 上土 … ⇩ 15:40
○ 江田 9:22 18:32 19:32 ○ 沼津駅北口 8:00 10:00 16:00
● トヨタ自動車東日本前 10:39 19:34 20:34 ○ 県総合庁舎前 8:03 10:03 16:03
● 裾野市⺠⽂化センター前 10:44 19:39 20:39 ○ 金岡小学校前 8:06 10:06 16:06
● 千福下 10:49 19:44 20:44 ○ 柏葉尾 8:18 10:18 16:18
● 南一色 10:54 19:49 20:49 ○ 三島駅南口 ⇩ ⇩ ⇩
● ⻨塚 ⇩ ⇩ ⇩ ○ 三島駅北口 ⇩ ⇩ ⇩
● 萩芙蓉台 ⇩ ⇩ ⇩ ○ 幸町 ⇩ ⇩ ⇩
● 幸町 ⇩ ⇩ ⇩ ○ 萩芙蓉台 ⇩ ⇩ ⇩
● 三島駅北口 ⇩ ⇩ ⇩ ○ 南一色 8:22 10:22 16:22
● 三島駅南口 ⇩ ⇩ ⇩ ○ 千福下 8:28 10:28 16:28
● 柏葉尾 10:59 19:54 20:54 ○ 富士急沼津営業所 ⇩ ⇩ ⇩
● 金岡小学校前 11:09 20:04 21:04 ○ 東名裾野 ⇩ ⇩ ⇩
● 県総合庁舎前 11:12 20:07 21:07 ○ ⻨塚 ⇩ ⇩ ⇩
● 沼津駅南口 ⇩ ⇩ ⇩ ○ 裾野市⺠⽂化センター前 8:35 10:35 16:35
● 沼津駅北口 11:15 20:10 21:10 ○ トヨタ自動車東日本前 8:43 10:43 16:43
● 上土 11:30 ⇩ ⇩ ● 江田 10:04 11:59 18:04
● 沼津港 11:35 ⇩ ⇩ ● 向ヶ丘 10:07 12:02 18:07
● 富士急沼津営業所 12:00 20:25 21:25 ● 渋谷駅（渋谷マークシティー） 10:30 12:25 18:30

● バスタ新宿 10:55 12:50 18:55

京王⾼速バス予約センター 《03-5376-2222》9：00〜20：00

のため、期間限定で一部の運休便が発生致します。ご利用のお客様には大変ご迷惑をお掛け

【新宿・渋谷〜沼津線】⼀部便の運休について

2023年1月12日

京王バス株式会社

 いつも、京王の⾼速バスをご利用頂きまして誠にありがとうございます。
 【新宿・渋谷〜沼津線】におきまして、新型コロナウィルス感染症拡大による乗務員不⾜

運 休運 休

新宿・渋谷〜沼津線

土曜日・日祝のみでの運行となりますので、ご利用の際はご確認下さい。

致しますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

【時刻表】
下り 上り

運行情報 運行情報

★ 変更期間 ２０２３年１⽉３０日（⽉）〜３⽉３１日（⾦）


